2021 年２月 24 日

各      位
会 社 名 :  株式会社ミツバ

代 表 者 :  代表取締役社長  北田 勝義

コード番号:  7280（東証第一部）

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町一丁目 2681 番地

問合せ先 :  総務人事部長 飯尾 泰貴

電話番号 : 0277-52-0111

（訂正）「人 事 異 動 に関 するお知 らせ」の一部訂正について

2021 年２月 24 日に開示いたしました「人事異動に関するお知らせ」の記載内容を一部訂正いたしまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

訂正内容

「３．部長人事」について、以下のとおり訂正します。なお、訂正箇所に下線を付しています。

（訂正前）

【新任】

氏 名 新 役 職 現 役 職

大畑 孝之 鬼石工場 工場長 タイ・サミット・ミツバ・エレクトリック・マニュファク

チャリング Co., Ltd.

（訂正後）

【新任】

氏 名 新 役 職 現 役 職

大畑 孝幸 鬼石工場 工場長 タイ・サミット・ミツバ・エレクトリック・マニュファク

チャリング Co., Ltd.

以 上